第５号様式（第12条関係）
年　　月　　日

南九州市長　　　　様

住所
団体名
氏名（代表者）　　　　　　　　　　　（※）
（※）法人の場合は，記名押印してください。
　　法人以外でも，本人（代表者）が手書きしない場合は，
　　記名押印してください。
電話

資料寄贈申出書

ミュージアム知覧収蔵資料として，下記のとおり資料を寄贈したいので申し出ます。

記

	資料名
	数量
	形状・寸法等